Решение  № 59

заседания  Совета  Кунгерского сельского  поселения  Атнинского  муниципального   района  Республики  Татарстан.

    с.Кунгер                                                                                                            03.06. 2013 г.

Об утверждении проекта правил
землепользования и застройки
 в Кунгерском  сельском поселении
Атнинского муниципального района РТ
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Атнинского районного исполнительного комитета от 14.12.2012 г. № 936 «О подготовке проекта землепользования и застройки сельских поселений Атнинского муниципального района РТ»  Совет  Кунгерского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

     1. Утвердить  проект правил землепользования и застройки в Кунгерском сельском поселении.

     2. Обнародовать настоящее решение на стендах, в местах массового скопления граждан и на стендах в зданиях Кунгерского сельского поселения, разместить на официальном сайте Атнинского муниципального района РТ.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кунгерского

сельского поселения:                                                 И.И.Галиахметов